

Humili Holding ApS

Ryvejen 21 A, 8362 Jeksen

CVR-nr. 33 87 70 21

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.

Anders Høy Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Humili Holding ApS Ryvejen 21 A 8362 Jeksen
	Telefon: 26770906
	CVR-nr.: 33 87 70 21
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Høy Thomsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	KringleXpressen.dk ApS, Lystrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -116 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.096 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-116.185	-4.000
1 Personaleomkostninger	-44.514	0
Driftsresultat	-160.699	-4.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.274.650	-38.337
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.611	-32.826
Resultat før skat	2.096.340	-75.161
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.096.340	-75.161
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.096.340	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75.161
Disponeret i alt	2.096.340	-75.161

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>16.188</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.188</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.188</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>2.149.906</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.149.906</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>69</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.149.906</u>	<u>69</u>
	Aktiver i alt	<u>2.149.906</u>	<u>16.257</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overkurs ved emission	0	10.000
4	Overført resultat	1.428.725	-677.615
	Egenkapital i alt	1.508.725	-587.615
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	336.115	0
	Hensatte forpligtelser i alt	336.115	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	226.826	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	4.000
	Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	68.240	599.872
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	305.066	603.872
	Gældsforpligtelser i alt	305.066	603.872
	Passiver i alt	2.149.906	16.257
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Noter

1. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger i øvrigt	44.514	0
	<u>44.514</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	17.611	32.826
	<u>17.611</u>	<u>32.826</u>

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli 2015	613.713	597.525
Tilgang i årets løb	0	16.188
Afgang i årets løb	-597.525	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>16.188</u>	<u>613.713</u>

Opskrivninger 1. juli 2015	-594.650	-562.063
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-429.800	-1.819.955
Årets tilbageførsler på afgang	594.650	0
Begrænset til hæftelse	0	1.787.368
Kapitalregulering	77.497	0
Nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-352.303</u>	<u>-594.650</u>

Modregnet i tilgodehavender	0	-2.875
Overført til hensatte forpligtelser	336.115	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>336.115</u>	<u>-2.875</u>

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>16.188</u>
--	-----------------	----------------------

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Humili Holding ApS
KringleXpressen.dk ApS, Lystrup	32,375 %	-1.038.192	-1.327.567	-336.115

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	10.000	-677.615	-587.615
Årets overkurs ved emission	0	-10.000	10.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.096.340</u>	<u>2.096.340</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>1.428.725</u>	<u>1.508.725</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Anders Høy Thomsen, Ryvejen 21a, Hørning.